REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADA AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 

CREDENCIAMENTO DE Nº 2024040802-CRED.  

PROPONENTE: MEDICAL SAÚDE LTDA 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.  

VALOR TOTAL: R$ 636.350,00 (seiscentos e trinta e seis mil, trezentos e cinquenta reais) 

Diante do exposto, o ORDENADOR DE DESPESAS, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE 

ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, IV da Lei nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico oficial,